
195
 
195
 
 
195
 
265
 
265
 
 
 
125
 
 

95

ПЕРШІ СТРАВИ / FIRST COURSES
УГОРСЬКИЙ БОГРАЧ
Hungarian bograch
ПЕРЕПЕЛИНИЙ БУЛЬЙОН 
З ДОМАШНЬОЮ ЛОКШИНОЮ
Quail broth with homemade noodles
БОРЩ З РЕБРАМИ ПО-ГУЦУЛЬСЬКИ
Traditional hutsulian borshch with ribs

ГАРЯЧІ СТРАВИ / MAIN COURSES
ПЕЧЕНЯ З ОЛЕНИНИ ІЗ ЗАПЕЧЕНИМИ
ЯБЛУКАМИ ТА ДЖЕМОМ З ГОГОДЗИ
Roast venison with baked apples 
and cranberry jam
КАБАН ТУШКОВАНИЙ НА ГОРІЛЦІ 
З МЕДОВОЮ ВИШНЕЮ
Wild boar stewed in vodka with honey cherry
БАНОШ УКРАЇНСЬКИЙ З БРИНЗОЮ 
ТА ШКВАРКАМИ МАНГАЛИЦІ
Ukrainian banosh in cream with bryndza cheese 
and mangalica cracklings
СВИНИНА З КАРТОПЛЕЮ 
ЗА ГУЦУЛЬСЬКИМ РЕЦЕПТОМ
Pork stew with potatoes (gutsul recipe)

М'ЯСО ТА РИБА / MEAT AND FISH
КАРПАТСЬКА ФОРЕЛЬ
Carpathian trout
СТЕЙК ЗІ СВИННОГО ОШИЙКА 
З ПЕЧЕНОЮ КАРТОПЛЕЮ
Pork neck cutting meat with roasted potato
КУРЯЧЕ ФІЛЕ З КОЗЯЧИМ СИРОМ 
ТА ТОКАНОМ
Chicken fillet with goat cheese and tokan
КУРЯЧІ КОТЛЕТИ З КАРТОПЛЯНИМ ПЮРЕ
Chicken patties with mashed potatoes
ГУЦУЛЬСЬКА КОВБАСКА НА ПАТЕЛЬНІ
Homemade sausage
ПЕЛЬМЕНІ ЗІ СВИНИНОЮ
Pork pelmeni
ПЕЛЬМЕНІ З КУРЯТИНОЮ
Chicken pelmeni
МЛИНЦІ З МЯСОМ
Meat crepes

ГАРНІРИ / SIDES
КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ
Mashed potatoes
КАРТОПЛЯ СМАЖЕНА З ЦИБУЛЕЮ
Homemade fried potatoes with onion
ГРЕЧКА
Buckwheat
ОВОЧІ ГРИЛЬ
Grilled vegetables

ДЕСЕРТИ / DESSERTS
ҐОМБОВЦІ З ШОКОЛАДОМ 
ТА СМЕТАНОЮ
Hombovtsi with chocolate and cream
ВАФЕЛЬНИЙ ТОРТ
Waffle cake
МЛИНЦІ З МАКОМ ТА ВИШНЯМИ
Poppy seeds and cherries crepes
МЛИНЦІ З СИРОМ, СМЕТАНОЮ 
ТА ДЖЕМОМ
Crepes with cheese, sour cream and jam 
ВАРЕНИКИ З ВИШНЯМИ
Cherry dumplings
СИРНИК ДОМАШНІЙ
Homemade cheesecake
ТОРТ НАПОЛЕОН 
Mille-feuilles
МОРОЗИВО ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ
Homemade ice-cream

ФІРМОВІ НАПОЇ / HOMEMADE DRINKS
УЗВАР З СУХОФРУКТІВ / Dried fruit compote
УЗВАР З ШИПШИНИ / Rose hip compote
НАПІЙ З ВИШЕНЬ / Cherry drink
КВАС МЕДОВИЙ / Honey kvass
МОРС ЖУРАВЛИННИЙ / Cranberry fruit drink
МОРС МАЛИНОВИЙ / Raspberry fruit drink
МОРС ВИШНЕВИЙ / Cherry fruit drink

СВІЖОВИЖАТІ СОКИ
FRESHLY SQUEEZED JUICES

АПЕЛЬСИНОВИЙ / Orange
ГРЕЙПФРУТОВИЙ / Grapefruit
ЛИМОННИЙ / Lemon
АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ / Orange-Grapefruit
АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ / Orange-Lemon
ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ / Grapefruit-Lemon
ЯБЛУЧНИЙ / Apple
МОРКВЯНИЙ / Carrot
ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ / Apple-carrot

ХОЛОДНІ НАПОЇ / COLD BEVERAGES
PEPSI (СКЛО/GLASS)

7-UP (СКЛО/GLASS)

MIRINDA (СКЛО/GLASS)

EVERVESS ТОНІК  (СКЛО) / Evervess tonic (GLASS)

СІК SANDORA / Sandora Juice
BORJOMI (СКЛО/GLASS)

ДЕВАЙТІС Н/Г, СЛ/Г   
Devaytis  Still, Low Carbonated

ЕНЕРГЕТИЧНІ НАПОЇ / ENERGY DRINKS
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL YELLOW EDITION
RED BULL SUGARFREE

ФІРМОВІ ЧАЇ / SIGNATURE TEAS
ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
Sea-buckthorn with citrus
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ / Ginger with citrus
ІМБИРНИЙ З ОБЛІПИХОЮ І ЦИТРУСОВИМИ
Ginger and sea-buckthorn with citrus
МАЛИНОВИЙ / Raspberry 

ЗАВАРНІ ЧАЇ / BREWED TEAS
ЧОРНИЙ / Black
ЗЕЛЕНИЙ / Green
ТРАВ'ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ" / Herbal "Carpathian"
ЧАЙ ПУ ЕР / Pu'Er tea
МОЛОЧНИЙ УЛУН / Oolong tea

КАВА / COFFEE
РІСТРЕТТО / Ristretto
МАКІЯТО / Maciatto
ЕСПРЕСО / Espresso
ДОПІО / Espresso doppio
АМЕРИКАНО / Americano
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ / Americano with milk
ЛАТЕ / Cofee Latte
ЛАТЕ МАКІЯТО / Latte maciatto
КАПУЧІНО / Cappuccino
МОКАЧІНО / Mochaccino
ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ / Plant milk latte
КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
Plant milk capuccino
ФЛЕТ ВАЙТ / Flat White
КАКАО / Cocoa

ХОЛОДНІ ЗАКУСКИ / COLD APPETIZERS
ОСЕЛЕДЕЦЬ МАРИНОВАНИЙ З ЦИБУЛЕЮ
Vinegar pickled herring with onions
ГУЦУЛЬСЬКЕ САЛО / Hutsulian salo
УГОРСЬКЕ САЛО З МАНГАЛИЦІ
Hungarian mangalica salo
ХОЛОДЕЦЬ З М'ЯСОМ
Jellied minced meat 
СОЛІННЯ З БОЧКИ
Vegetables pickled in wooden barrel
КАРПАТСЬКІ БІЛІ ГРИБИ З ЦИБУЛЕЮ
Pickled carpathian porcini mushrooms
КОШИК ХЛІБА / Bread basket

САЛАТИ / SALADS
ІЗ БУРЯЧКІВ З ОПЕНЬКАМИ
Beetroot and honey agaric
З КАПУСТИ ТА МОРКВИ
Cabbage and carrots
ОВОЧЕВИЙ З ДОМАШНЬОЮ БРИНЗОЮ
Vegetable salad with homemade bryndza
ОЛІВ'Є З КУРЯЧОЮ ГРУДКОЮ
Oliver salad with chicken breast
ШУБА КЛАСИЧНА
dressed herring salad

ВАРЕНИКИ / DUMPLINGS
КАРТОПЛЯ ТА ШКВАРКИ
Potato and pork cracklings
ТУШЕНА КАПУСТА
Stewed cabbage
М'ЯСО ДИКОГО КАБАНА
Wild boar meat

ДЕРУНИ / DERUNY 
(POTATO PANCAKES)

З М'ЯСОМ ДИКОГО КАБАНА / Wild boar meat
З СОУСОМ З ЛІСОВИХ ГРИБІВ 
With wild mushroom sauce
ЗІ СМЕТАНОЮ  /  Sour cream

ЧАС СНІДАНКУ / BREAKFAST TIME 800 - 1200

100/20g

100/25g
100/25g

200g

300g

100/20g

95g/190g 30/50

175

160

145

100
100

145

200g

150g

230g

250g

180g

145
 
110
 
170
 
180

180

225g

225g

230/50g

165
 
165
 
235

370/25/25g
200/100g

200/75g

300
250

160

300g

350g

300g

225
 
200
 
 
200

350g

350g
  

300/50/50g

275g

460
 
 
 
365
 
 
215
 
 
 
215

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml

45
45
45
45
45
45
45

250g

210g

270g

270g

240/50g

250g

70g

60
35
35

50g
50g
50g

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml

115
115
115
115
115
115

85
85
85

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,5l
0,5l

0,25l
0,25l
0,25l

55
55
55
55
45
95
65

70
70
70

75
 

75
75

 
75

55
55
55
70
70

60
65
60
95
60
65
75
75
75
90

110
110

105
90

за/per 100g

200/150/100g

150/150g

170
 
325
 
 
250

150/150g

150/20g

230/50g

230/50g

250/50

195
 
215
 
195
 
195

200

200g

200g

150g

180g

90

90

90

160

150/25/25g 170

120g 145

220/50g 160

200/30/30g 160

225g 160

180g 170

140g 170

100g 75

ОМЛЕТ З СИРОМ БУДЗ
Оmelette with budz cheese
ГЛАЗУНЬЯ З В'ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ 
ТА БЕКОНОМ
Fried eggs with dried tomatoes and bacon 
ЯЙЦЯ БЕНЕДИКТ З ШИНКОЮ
Eggs Benedict with ham
ЯЙЦЯ БЕНЕДИКТ З ЛОСОСЕМ
Eggs Benedict  with salmon
СИРНИКИ З ЛІСОВИМИ ЯГОДАМИ 
ТА СМЕТАНОЮ 
Cottage cheese pancakes with berries 
and sour-cream 
ВІВСЯНА КАША З НАСІННЯМ ЛЬОНУ, 
ГОРІХАМИ ТА ДЖЕМОМ
Oatmeal with flax seeds, nuts and jam
КРУАСАН / Croissant
ШОКОЛАД / Chocolate
ДЖЕМ / Jam
МЕД / Honey 

СНІДАНКОВЕ МЕНЮ
BREAKFAST MENU

СОЛІННЯ З БОЧКИ
Vegetables pickled in wooden barrel
КАРПАТСЬКІ БІЛІ ГРИБИ З ЦИБУЛЕЮ
Pickled carpathian porcini mushrooms
КОШИК ХЛІБА / Bread basket 30/50

175

160300g

100/20g

95g/190g         

ГРИБИ ТА ЦИБУЛЯ
Mushrooms And Onions

225g 165



ТЕННЕССІ

JACK DANIEL'S OLD NO. 7

JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY 

JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE

JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

ІРЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ
O’BRIAN

КОНЬЯК

HENNESSY VERY SPECIAL

HENNESSY VSOP

RÉMY MARTIN VSOP

БРЕНДІ
METAXA 5 STARS

METAXA ORANGE

METAXA HONEY SHOT

METAXA 7 STARS

SAINT RÉMY VSOP

БРЕНДІ (Україна)
ЗАКАРПАТСЬКИЙ 4* 40% (УЖГОРОД)

РОМ
CAPTAIN MORGAN ORIGINAL SPICED GOLD

CAPTAIN MORGAN WHITE

CAPTAIN MORGAN SLICED APPLE

CAPTAIN MORGAN DARK

CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED

SANTIAGO DE CUBA ANEJO 8 YO

SANTIAGO DE CUBA ANEJO SUPERIOR 11YO 

ДЖИН
GORDON’S LONDON DRY

GORDON’S PREMIUM PINK

GORDON’S SICILIAN LEMON

GORDON’S PASSIONFRUIT

TANQUERAY LONDON DRY

TTANQUERAY FLOR DE SEVILLA

TANQUERAY BLACKCURRANT ROYALE

TANQUERAY № TEN

ФІРМОВІ НАПОЇ
ГЛІНТВЕЙН

КОКТЕЙЛЬ «ХРІНОВУХА КЛАСИЧНА»

КОКТЕЙЛЬ «ХРІНОВУХА НА ТРАВАХ І ПЕРЦІ»

КОКТЕЙЛЬ «НАЛИВКА ОБЛІПИХОВА З ЦЕДРОЮ АПЕЛЬСИНА»

КОКТЕЙЛЬ «НАЛИВКА ГРУША З ІМБИРЕМ»

ШОТЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ
КУПАЖОВАНИЙ   

JOHNNIE WALKER RED LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 YO

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE

BELL`S ORIGINAL

BELL'S SPICED

ОДНОСОЛОДОВИЙ  

THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO 

TALISKER 10 YO  

GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10 YO

СОЛОДОВИЙ КУПАЖОВАНИЙ 

COPPER DOG

АМЕРИКАНСЬКИЙ ВІСКІ
БУРБОН

BULLEIT BOURBON

WOODFORD RESERVE

RYE

BULLEIT RYE 95

WOODFORD RYE

АЛКОГОЛЬ

250ml

50ml

50ml

50ml

50ml

95

65

65

65

65

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

150

230

365

95

95

50 ml

50 ml

50 ml

255

370

315

50 ml

50 ml

185

210

50 ml 195

50 ml

50 ml

230

215

50 ml 135

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

160

160

160

160

175

210 50 ml

50 ml

165
110

50 ml 120

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

55
55

185
155

80
80
80

50 ml

50 ml

50 ml

230

380

355

HENNESSY

RÉMY MARTIN

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

120

120

120

150

120

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

110

110

110

115

125

185

230

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

110

110

110

110

135

165

165

225

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

130

130

305

165

50 ml 90

ТЕКІЛА
JARANA BLANCO 100% BLUE AGAVE

JARANA REPOSADO 100% BLUE AGAVE

DON JULIO BLANCO

EL JIMADOR BLANCO

ГІРКІ НАСТОЇ
XENTA ABSENTA

RIGA BLACK BALSAM 

КРИЖАНИЙ ШОТ
JÄGERMEISTER

ЛІКЕРИ
BAILEYS THE ORIGINAL

COINTREAU

SAMBUCA ANTICA CLASSIC

ГОРІЛКА
ŻUBRÓWKA BIAŁA

ŻUBRÓWKA BISON GRASS

BELVEDERE

KETEL ONE

KOSKENKORVA

KOSKENKORVA SAUNA BARREL

NEPOBORNA

ПИВО
КЕГОВЕ
CARLSBERG

KRONENBOURG 1664 BLANC

ПЛЯШКОВЕ
GRIMBERGEN BLONDE

GRIMBERGEN BLANCHE
GUINNESS Ж/Б

WARSTEINER
WARSTEINER PREMIUM FRESH Б/А

АСОРТІ ГОРІХІВ

ЕНЕРГЕТИЧНІ КОКТЕЙЛІ
RED BULL VODKA
RED BULL WHISKEY

RED BULL JÄGERMEISTER

0,33l

0,33l

0,44l

0,33l

0,33l

 
100g

110
110
180
110
110

 
95

300ml

300ml

300ml

125
165
185

50ml

50ml

50ml

140
125
110

0,33l / 0,5l

0,33l / 0,5l

75/100
80/110



150ml пляшка            
bottle

ІТАЛІЯ / ITALY

БІЛЕ / WHITE
PINOT GRIGIO / DORIGO                                                                         
dry, Italy, Friuli (Pinot Grigio)
SOAVE CLASSICO / GRAZIANO PRA OTTO  
dry, Italy, Veneto (Garganega)

ЧЕРВОНЕ / RED
CHIANTI CLASSICO / CASTELLO DI ALBOLA                                                           
dry, Italy, Tuscany (Sangiovese, Canaiolo)
CHIARAMONTE NERO D'AVOLA / FIRRIATO                                                 
dry, Italy, Sicily (Nero d'Avola)
VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO / ZENI                                                
dry, Italy, Veneto (Corvina, Rondinella, Molinara)

ВИНО ІГРИСТЕ / SPARKLING WINE

PROSECCO SPUMANTE DOC TREVISO / SERENA 1881
white, dry, Italy Veneto, Treviso (Glera)
CAVA BRUT / ARTE LATINO
white, dry, Italy, Catalonia, Cava (Makabeo, Sharelo, Pareljada)
 
 

ШАМПАНСЬКЕ / CHAMPAGNE

MOЁT & CHANDON IMPÉRIAL BRUT white, dry
MOЁT & CHANDON ROSE IMPÉRIAL rose, dry

185/ 925
  

235 / 1175
 

245 / 1225
  

190 / 950
  

240 / 1200
 

895
  

735

3525
3895



150ml пляшка            
bottleФРАНЦІЯ / FRANCE

БІЛЕ / WHITE
CÔTES-DU-RHÔNE BELLERUCHE / M. CHAPOUTIER
dry, France, Rhone Valley (Grenache, Syrah)

РОЖЕВЕ / ROSE
ROSE D'ANJOU / PIERRE CHAINIER    
semi-dry, France, Loire Valley (Grolleau)
ЧЕРВОНЕ / RED
BORDEAUX ROUGE / DOURTHE №1   
dry, France, Bordeaux (Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc,Merlot)

ЧИЛІ / CHILE

БІЛЕ / WHITE
CHARDONNAY RESERVA / CASILLERO DEL DIABLO 
dry, Chile, Valle Central, Maipo Valley (Chardonnay)

ЧЕРВОНЕ / RED
CABERNET SAUVIGNON RESERVA / CASILLERO DEL DIABLO
dry, Chile, Valle Central (Cabernet Sauvignon)

АРГЕНТИНА / ARGENTINA

БІЛЕ / WHITE
TORRONTES / FINCA LAS MORAS                                                      
semy-dry, Argentina, San Juan (Torrontes)
ЧЕРВОНЕ / RED
MALBEC /FINCA LAS MORAS                                                                             
dry, Argentina, San Juan(Malbec)

НОВА ЗЕЛАНДІЯ / NEW ZEALAND

БІЛЕ / WHITE
MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC / MUD HOUSE 
dry, New Zealand
РОЖЕВЕ / ROSE
SAUVIGNON ROSE MARLBOROUGH SUN                                                     
dry, New Zealand, Marlborough (Sauvignon Blanc, Pinot Noir)

175 / 875
  

185 / 925
  

185 / 925

725

725

240 / 1200

875

160 / 800

175 / 875


